Instituído pela Lei Municipal Nº 132 de 18 de abril de 2006 Ι Alterada pela Lei Municipal Nº 412 de 11 de junho de 2018

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA MARIANA MAFALDO DE PAIVA FERNANDES – PREFEITA

ANO XIV ● EDIÇÃO Nº 1.170 ● TERÇA-FEIRA● 11 DE JUNHO DE 2019

www.luisgomes.rn.gov.br/jornaloficial      1 / 3

PODER EXECUTIVO

GABINETE DA PREFEITA

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 2018.05.30.029.004
REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇOS Nº 2018.05.30.029.01

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS GOMES - RN
CONTRATADA:    GILBERTO FRANCISCO SOBRINHO DA SILVA
08361708499

OBJETIVO: Constitui Objeto do contrato: A contratação de empresa
especializada para execução eventual dos serviços de segurança
privada não armada para controle de acesso, revistas pessoais e
segurança preventiva em diversos eventos que serão promovidos pelo
município, a fim de atender demanda das secretarias e órgãos que
integram a estrutura administrativa do município de Luís Gomes/RN,
com recursos próprios e de convênios consignados na LOA - Lei
Orçamentária Anual - exercício de 2019, nas quantidades,
especificações e demais condições gerais descritas no Termo de
Referência, Edital de Convocação e Ata de Registro de Preços,
consoante dispõe a legislação vigente.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente contrato é decorrente da
licitação na modalidade Pregão Presencial Nº 2018.05.30.029RP,
realizada com base nas disposições da Lei nº 10.520/2000, 8.666/93
em sua atual redação e Resolução Nº 011/2016 – TCE/RN.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: é de R$ 19.200,00 (Dezenove Mil e
Duzentos Reais), a ser pago em parcelas de acordo com a entrega
dos produtos, mediante apresentação das faturas correspondentes.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos para fazer face às
despesas da referida contratação, encontram-se alocados na LOA -
Lei Orçamentária Anual, Exercício 2019, na seguinte atividade:
02.01.04.122.2002.2.002 – MANUT. ATIVIDADE - GAPRE -
ELEMENTO DE DESPESA Nº 33.90.39.01 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA - FONTE Nº 001.000000;
02.01.13.392.2003.2033 – APOIO AS FESTAS TRADICIONAIS -
ELEMENTO DE DESPESA Nº 33.90.39.01 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA – FONTE Nº 001.000000;
02.01.13.392.2003.2035 – APOIO DE EVENTOS DA FENACUT -
ELEMENTO DE DESPESA Nº 33.90.39.01 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA – FONTE Nº 001.000000;
02.05.13.392.1010.1195 – REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS
– GRUPOS TEATROS - FOLCLORE - ELEMENTO DE DESPESA Nº
33.90.39.01 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA - FONTE – 001.000000; 02.05.13.392.1010.2054 –
MANUT. DAS ATIVIDADE ARTISTICAS E CULTURAIS - ELEMENTO
DE DESPESA Nº 33.90.39.01 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA - FONTE – 001.000000,
consoante as disposições da Lei Municipal nº 421/2018.
VIGÊNCIA: O presente Termo de Contrato entrará em vigor a partir da
data de sua assinatura e vigerá até 31 de dezembro de 2019,
podendo ser prorrogado de acordo com os dispositivos da Lei Federal
nº 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA - 07 de junho de 2019.

ASSINANTES:
Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes - CONTRATANTE
Gilberto Francisco Sobrinho da Silva – CONTRATADA

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 2018.05.23.028.002
REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇOS Nº 2018.05.23.028.01

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS GOMES - RN
CONTRATADA:    CLEANGELO ALLAN FELIX SILVA 11755308400

OBJETIVO: Constitui Objeto do contrato: A contratação de empresa
especializada para execução dos serviços de filmagem, transmissão
streaming e edição de vídeo de eventos institucionais, a fim de
atender demanda das secretarias e órgãos que integram a estrutura
administrativa do município de Luís Gomes/RN, com recursos próprios
e de convênios consignados na LOA - Lei Orçamentária Anual -
exercício de 2019, edital de convocação e seus anexos, consoante as
disposições da legislação vigente.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente contrato é decorrente da
licitação na modalidade Pregão Presencial Nº 2018.05.23.028RP,
realizada com base nas disposições da Lei nº 10.520/2000, 8.666/93
em sua atual redação e Resolução Nº 011/2016 – TCE/RN.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: é de R$ 34.600,00 (Trinta e Quatro
Mil e Seiscentos Reais), a ser pago em parcelas de acordo com a
entrega dos produtos, mediante apresentação das faturas
correspondentes.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos para fazer face às
despesas da referida contratação, encontram-se alocados na LOA -
Lei Orçamentária Anual, Exercício 2019, na seguinte atividade:
02.01.04.122.2002.2.002 – MANUT. ATIVIDADE - GAPRE -
ELEMENTO DE DESPESA Nº 33.90.39.01 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA - FONTE Nº 001.000000;
02.01.13.392.2003.2033 – APOIO AS FESTAS TRADICIONAIS -
ELEMENTO DE DESPESA Nº 33.90.39.01 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA – FONTE Nº 001.000000;
02.01.13.392.2003.2035 – APOIO DE EVENTOS DA FENACUT -
ELEMENTO DE DESPESA Nº 33.90.39.01 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA – FONTE Nº 001.000000;
02.05.13.392.1010.1195 – REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS
– GRUPOS TEATROS - FOLCLORE - ELEMENTO DE DESPESA Nº
33.90.39.01 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA - FONTE – 001.000000; 02.05.13.392.1010.2054 –
MANUT. DAS ATIVIDADE ARTISTICAS E CULTURAIS - ELEMENTO
DE DESPESA Nº 33.90.39.01 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA - FONTE – 001.000000,
consoante as disposições da Lei Municipal nº 421/2019.
VIGÊNCIA: O presente Termo de Contrato entrará em vigor a partir da
data de sua assinatura e vigerá até 31 de dezembro de 2019,
podendo ser prorrogado de acordo com os dispositivos da Lei Federal
nº 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA - 07 de junho de 2019.

ASSINANTES:
Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes - CONTRATANTE
Cleangelo Allan Felix Silva - CONTRATADA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
2019.04.24.022.01
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.04.24.022

ÓRGÃO  REGULADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS GOMES
- RN
FORNECEDORA Nº 01: ADRIANO DOS SANTOS JALES - ME
OBJETIVO: Constitui Objeto da Ata: O registro de preços para futura
contratação de empresa especializada para locação e montagem de

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES

ANO XIV ● EDIÇÃO Nº 1.170 ● TERÇA-FEIRA● 11 DE JUNHO DE 2019

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  2 de 3

equipamentos e estrutura para eventos, a fim de atender demanda da
administração municipal de Luís Gomes/RN, por ocasião das
festividades alusivas a FENACUT 2019 - Feira de Negócios,
Atividades Culturais e Turismo, aos 129 anos de emancipação política
do município e demais eventos programados para o ano em curso,
com recursos próprios consignados na LOA - Lei Orçamentária Anual
- exercício de 2019, de acordo com o edital de convocação e seus
elementos constitutivos, consoante as disposições da legislação
vigente.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A presente Ata de Registro de Preços é
decorrente da licitação na modalidade Pregão Presencial Nº
2019.04.24.022, realizada com base nas disposições da Lei nº
10.520/2000, 8.666/93 em sua atual redação e Resolução Nº
011/2016 – TCE/RN.
DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Integra a Ata, o Edital do
Pregão Presencial nº 2019.04.24.022, seus elementos constitutivos e
a seguinte proposta vencedora do referido certame:
LICITANTE: 01 - ADRIANO DOS SANTOS JALES - ME
CNPJ: 07.115.086/0001-47 E-MAIL: ADRI_SON@HOTMAIL.COM
TELEF: 9.9614-9777
ENDEREÇO: RUA JOÃO MARTINS MOREIRA, S/N, MARIA DE
NAZARÉ LOPES FERREIRA, CAJAZEIRAS/PB CEP Nº 58.900-000
REPRESENTANTE: ADRIANO DOS SANTOS JALES CPF Nº
030.535.444-23
ITENS: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 11, 12, 13, 14, 16, 17 E 18.
VALOR R$: 251.080,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E UM MIL E
OITENTA REAIS),
VIGÊNCIA DA ATA: A presente Ata de Registro de Preços entrará em
vigor a partir da data de sua assinatura e vigerá até 08 de junho de
2020, podendo os contratos dela decorrentes serem prorrogados de
acordo com as disposições da Lei Federal nº 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA - 30 de Maio de 2019.

ASSINANTES:
Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes – ÓRGÃO REGULADOR
Adriano dos Santos Jales – FORNECEDOR

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
2019.04.24.022.02
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.04.24.022

ÓRGÃO  REGULADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS GOMES
- RN
FORNECEDORA Nº 01: CLEANGELO ALLAN FELIX SILVA
11755308400

OBJETIVO: Constitui Objeto da Ata: O registro de preços para futura
contratação de empresa especializada para locação e montagem de
equipamentos e estrutura para eventos, a fim de atender demanda da
administração municipal de Luís Gomes/RN, por ocasião das
festividades alusivas a FENACUT 2019 - Feira de Negócios,
Atividades Culturais e Turismo, aos 129 anos de emancipação política
do município e demais eventos programados para o ano em curso,
com recursos próprios consignados na LOA - Lei Orçamentária Anual
- exercício de 2019, de acordo com o edital de convocação e seus
elementos constitutivos, consoante as disposições da legislação
vigente.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A presente Ata de Registro de Preços é
decorrente da licitação na modalidade Pregão Presencial Nº
2019.04.24.022, realizada com base nas disposições da Lei nº
10.520/2000, 8.666/93 em sua atual redação e Resolução Nº
011/2016 – TCE/RN.
DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Integra a Ata, o Edital do
Pregão Presencial nº 2019.04.24.022, seus elementos constitutivos e
a seguinte proposta vencedora do referido certame:
LICITANTE: 01 - CLEANGELO ALLAN FELIX SILVA 11755308400
CNPJ: 07.115.086/0001-47 E-MAIL:  TELEF:
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO GOMES PASCOAL, Nº S/N,
CENTRO, LUÍS GOMES/RN CEP Nº 59.940-000
REPRESENTANTE: CLEANGELO ALLAN FELIX SILVA CPF Nº
030.535.444-23
ITEM: 0015.
VALOR R$: 10.000,00 (DEZ MIL REAIS),
VIGÊNCIA DA ATA: A presente Ata de Registro de Preços entrará em
vigor a partir da data de sua assinatura e vigerá até 08 de junho de

2020, podendo os contratos dela decorrentes serem prorrogados de
acordo com as disposições da Lei Federal nº 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA - 30 de maio de 2019.

ASSINANTES:
Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes – ÓRGÃO REGULADOR
Cleangelo Allan Felix Silva – FORNECEDOR

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 2019.04.24.022.001
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.04.24.022

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS GOMES - RN
CONTRATADA:    ADRIANO DOS SANTOS JALES – ME

OBJETIVO: Constitui Objeto do contrato: A contratação de empresa
especializada para locação e montagem de equipamentos e estrutura
para eventos, a fim de atender demanda da administração municipal
de Luís Gomes/RN, por ocasião das festividades alusivas a FENACUT
2019 - Feira de Negócios, Atividades Culturais e Turismo, aos 129
anos de emancipação política do município, com recursos próprios
consignados na LOA - Lei Orçamentária Anual - exercício de 2019,
edital de convocação e seus anexos, consoante as disposições da
legislação vigente.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente contrato é decorrente da
licitação na modalidade Pregão Presencial Nº 2019.04.24.022,
realizada com base nas disposições da Lei nº 10.520/2000, 8.666/93
em sua atual redação e Resolução Nº 011/2016 – TCE/RN.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: é de R$ 82.530,00 (Oitenta e Dois
Mil, Quinhentos e Trinta Reais), a ser pago em parcelas de acordo
com a entrega dos serviços, mediante apresentação das faturas
correspondentes.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos para fazer face às
despesas da referida contratação, serão alocados na LOA - Lei
Orçamentária Anual, Exercício 2019, na seguinte atividade:
02.01.04.122.2002.2.002 – MANUT. ATIVIDADE - GAPRE -
ELEMENTO DE DESPESA Nº 3.3.90.39.01 - OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA - FONTE Nº 001.000000;
02.01.13.392.2003.2033 – APOIO AS FESTAS TRADICIONAIS -
ELEMENTO DE DESPESA Nº 3.3.90.39.01 - OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA – FONTE Nº 001.000000,
02.01.13.392.2003.2035 – APOIO DE EVENTOS DA FENACUT -
ELEMENTO DE DESPESA Nº 3.3.90.39.01 - OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA – FONTE Nº 001.000000;
02.05.13.392.1010.1195 – REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS
– GRUPOS TEATROS - FOLCLORE - ELEMENTO DE DESPESA Nº
3.3.90.39.01 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA - FONTE – 001.000000; 02.05.13.392.1010.1195 –
REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS – GRUPOS TEATROS -
FOLCLORE - ELEMENTO DE DESPESA Nº 3.3.90.36.01 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA - FONTE –
001.000000; 02.05.13.392.1010.2054 – MANUT. DAS ATIVIDADE
ARTISTICAS E CULTURAIS - ELEMENTO DE DESPESA Nº
3.3.90.39.01 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA - FONTE – 001.000000 E 02.05.13.392.1010.2054 –
MANUT. DAS ATIVIDADE ARTISTICAS E CULTURAIS - ELEMENTO
DE DESPESA Nº 3.3.90.36.01 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA FÍSICA - FONTE – 001.000000, consoante
as disposições da Legislação vigente.
VIGÊNCIA: O presente Termo de Contrato entrará em vigor a partir da
data de sua assinatura e vigerá até 31 de dezembro de 2019,
podendo ser prorrogado de acordo com os dispositivos da Lei Federal
nº 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA - 07 de junho de 2019.

ASSINANTES:
Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes - CONTRATANTE
Adriano dos Santos Jales – CONTRATADA

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 2019.04.24.022.002
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.04.24.022

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS GOMES - RN
CONTRATADA:    CLEANGELO ALLAN FELIX SILVA 11755308400
OBJETIVO: Constitui Objeto do contrato: A contratação de empresa
especializada para locação e montagem de equipamentos e estrutura

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES

ANO XIV ● EDIÇÃO Nº 1.170 ● TERÇA-FEIRA● 11 DE JUNHO DE 2019

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   PÁGINA  3 de 3

para eventos, a fim de atender demanda da administração municipal
de Luís Gomes/RN, por ocasião das festividades alusivas a FENACUT
2019 - Feira de Negócios, Atividades Culturais e Turismo, aos 129
anos de emancipação política do município e demais eventos
programados para o ano em curso, com recursos próprios
consignados na LOA - Lei Orçamentária Anual - exercício de 2019,
edital de convocação e seus anexos, consoante as disposições da
legislação vigente.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente contrato é decorrente da
licitação na modalidade Pregão Presencial Nº 2019.04.24.022,
realizada com base nas disposições da Lei nº 10.520/2000, 8.666/93
em sua atual redação e Resolução Nº 011/2016 – TCE/RN.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: é de R$ 5.000,00 (Cinco Mil Reais),
a ser pago em parcelas de acordo com a entrega dos serviços,
mediante apresentação das faturas correspondentes.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos para fazer face às
despesas da referida contratação, serão alocados na LOA - Lei
Orçamentária Anual, Exercício 2019, na seguinte atividade:
02.01.04.122.2002.2.002 – MANUT. ATIVIDADE - GAPRE -
ELEMENTO DE DESPESA Nº 3.3.90.39.01 - OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA - FONTE Nº 001.000000;
02.01.13.392.2003.2033 – APOIO AS FESTAS TRADICIONAIS -
ELEMENTO DE DESPESA Nº 3.3.90.39.01 - OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA – FONTE Nº 001.000000,
02.01.13.392.2003.2035 – APOIO DE EVENTOS DA FENACUT -
ELEMENTO DE DESPESA Nº 3.3.90.39.01 - OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA – FONTE Nº 001.000000;
02.05.13.392.1010.1195 – REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS
– GRUPOS TEATROS - FOLCLORE - ELEMENTO DE DESPESA Nº
3.3.90.39.01 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA - FONTE – 001.000000; 02.05.13.392.1010.1195 –
REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS – GRUPOS TEATROS -
FOLCLORE - ELEMENTO DE DESPESA Nº 3.3.90.36.01 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA - FONTE –
001.000000; 02.05.13.392.1010.2054 – MANUT. DAS ATIVIDADE
ARTISTICAS E CULTURAIS - ELEMENTO DE DESPESA Nº
3.3.90.39.01 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA - FONTE – 001.000000 E 02.05.13.392.1010.2054 –
MANUT. DAS ATIVIDADE ARTISTICAS E CULTURAIS - ELEMENTO
DE DESPESA Nº 3.3.90.36.01 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA FÍSICA - FONTE – 001.000000, consoante
as disposições da Legislação vigente.
VIGÊNCIA: O presente Termo de Contrato entrará em vigor a partir da
data de sua assinatura e vigerá até 31 de dezembro de 2019,
podendo ser prorrogado de acordo com os dispositivos da Lei Federal
nº 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA - 07 de junho de 2019.

ASSINANTES:
Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes - CONTRATANTE
Cleangelo Allan Felix Silva - CONTRATADA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 080-A/2019

O Secretário Municipal da Administração de Luís Gomes, no uso de
suas atribuições legais.

R E S O L V E:
Art. 1° - Conceder a Senhorita AMANDA THAYS SARMENTO,
matrícula nº 1201585, brasileira, solteira, Psicóloga, portadora do CPF
nº 020.854.781-90 e R.G. nº 2907348-ITEP/RN, lotada na Secretaria
Municipal de Assistência Social deste Município, 01 diária para que a
mesma possa se deslocar até a cidade de Portalegre/RN, no dia 07 de
junho de 2019, para participar do 4º Ciclo de Capacitação do Selo
UNICEF – Edição 2017-2020, que será realizado no Centro
Administrativo, à Rua José Vieira Mafaldo, 122, centro, Portalegre-RN.
Registre-se e Cumpra-se.
Luís Gomes-RN, 06 de junho de 2019.

Feliciano Neto de Oliveira

Secretário Municipal da Administração

PODER LEGISLATIVO

Sem matéria para esta edição.

PUBLICAÇÕES A PEDIDO

CONSELHO MUNICIPAL DO DIREITO
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 008/2019- REUNIÃO
EXTRAORDINÁRIA

Luís Gomes-RN, 11 de junho de 2019.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente –
CMDCA, representado por sua Presidente, Katiana Karlla de Oliveira,
CONVOCA todos (as) os (as) conselheiros (as) e também a
comunidade que deseje participar de uma reunião Extraordinária, que
acontecerá no dia 12/06/2019, às 19h, na Secretária de Assistência
Social, que fica localizada na Rua: Prefeito Francisco Fontes Nº114.
Pauta:
1- Deliberar sobre o Pleito Eleitoral para Conselheiros Tutelares 2019;
2- Informes.
Atenciosamente;

Katiana Karlla de Oliveira
Presidente do CMDCA

EXPEDIENTE

Prefeitura Municipal de Luís Gomes
Rua Coronel Antônio Fernandes Sobrinho, Nº 300 –
Centro- Luís Gomes/RN – CEP 59.940-000

Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes
Prefeita Municipal

Feliciano Neto de Oliveira
Secretário de Administração

Endereço Eletrônico
www.luisgomes.rn.gov.br/jornaloficial

E-mail
doluisgomes@gmail.com